

Koesda ApS
CVR-nr. 34805105
Otte Ruds Gade 6
8200 Aarhus N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Graulund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koesda ApS
Otte Ruds Gade 6
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 34805105

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Graulund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre konsulentopgaver, handelsvirksomhed samt andet dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 253 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		668.535	687.666
Personaleomkostninger	1	<u>(315.586)</u>	<u>(238.262)</u>
Driftsresultat		352.949	449.404
Andre finansielle indtægter		202	1.021
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.181)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		344.970	450.425
Skat af ordinært resultat	2	<u>(92.000)</u>	<u>(117.765)</u>
Årets resultat		<u>252.970</u>	<u>332.660</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>151.770</u>	<u>232.860</u>
		<u>252.970</u>	<u>332.660</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.201	76.613
Andre tilgodehavender		2.840	3.128
Tilgodehavender		<u>100.041</u>	<u>79.741</u>
Likvide beholdninger		<u>791.481</u>	<u>615.386</u>
Omsætningsaktiver		<u>891.522</u>	<u>695.127</u>
Aktiver		<u><u>891.522</u></u>	<u><u>695.127</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		439.867	288.097
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>621.067</u>	<u>467.897</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		774	0
Skyldig selskabsskat		210.713	175.765
Anden gæld		58.968	51.465
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>270.455</u>	<u>227.230</u>
Gældsforpligtelser		<u>270.455</u>	<u>227.230</u>
Passiver		<u><u>891.522</u></u>	<u><u>695.127</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	288.097	99.800	467.897
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	151.770	101.200	252.970
Egenkapital ultimo	80.000	439.867	101.200	621.067

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	315.316	238.082
Andre omkostninger til social sikring	270	180
	315.586	238.262
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	92.000	123.000
Ændring af udskudt skat	0	(6.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	765
	92.000	117.765
3. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		